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TURKIYE CUMHURIYETI'NIN SEKSENYEDINCI YILI
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Basın Halkla İlişkiler Müdürlüğüne

 İlgi:14.09.2009 tarih ve M.78.0.KAR.0.01/297  sayılı yazınız.

        
      2012 Yılı  1-30 Kasım ayına ait Faaliyet Raporu Word ortamında hazırlanarak e-mail adresinize gönderilmiştir.
                Ayrıca ay içinde rutin  İtfaiyecilik hizmetlerinin yanı sıra Personel hizmet içi  eğitimine devam edilmiştir. 7 adet işyerine  Yangın Güvenlik Raporu verilerek 700.00 TL Gelir sağlanmıştır ve ay içinde toplam 22 olaya müdahale edilmiştir.      
               Gereğini bilgilerinize arz ederim.
         Eki: Yangın İstatistik Tablosu

     Yaşar Rauf ÜNGÖREN

             İtfaiye Müdürü
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  TELve FAX:(0-370) 415 62 32                                   e-mail:karabuk-itfaiye@hotmail.com

              (0-370) 424 32 32- 450
İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

01 -KASIM / 30 KASIM  2012 Tarihleri arası İhbar Listesi

	No
	Tarih
	İhbarı veren
	Olay Türü
	Adres
	İhbar s
	Çıkış s
	Varış s
	Dönüş s
	N

	  1
	02.11.2012
	Fatih Alevcan
	Ot Yangını
	Yeni Mah. Karakol yanı
	11.14
	11.15
	11.25
	11.42
	

	  2
	02.11.2012
	Fahri Akboğa
	Köy Yangını
	Ovacık-Gümelik
	20.03
	20.04
	20.50
	23.00
	

	3
	03.11.2012
	D.Dağcıoğlu
	Ev Yangını
	Soğuksu Fatih Mah.
	18.10
	18.11
	18.20
	18.30
	

	4
	03.11.2012
	112 Acil
	Trafik Kazası
	Eskipazar-Üçevler
	11.15
	11.16
	11.28
	14.15
	

	5
	04.11.2012
	112 Acil
	Trafik Kazası
	Safranbolu-Bostanbükü 
	11.20
	11.21
	11.32
	11.50
	

	6
	05.11.2012
	Arif Yığın
	Köy Yangını
	Ovacık-Gümelik
	19.07
	19.08
	20.10
	22.05
	

	7
	05.11.2012
	Şahin Kılıç
	Ot Yangını
	100 Yıl .Eğ.Merk.yanı
	15.03
	05.04
	15.08
	15.40
	

	8
	06.11.2012
	112 Acil
	Trafik Kazası
	Yenişehir Sinema önü
	20.02
	20.03
	20.08
	20.40
	

	9
	07.11.2012
	Cihan Tekin
	Tüp Yangını
	Yeni Mah. Çamdibi
	21.27
	21.28
	21.33
	21.57
	

	10
	08.11.2012
	İsmail Kılıç
	Ev Yangını
	5000 Evler 65.Sok.
	10.43
	10.44
	10.50
	11.07
	

	11
	09.11.2012
	Suna Koca
	Ev Yangını
	Esentepe Taşkent Cad.
	07.48
	07.49
	07.52
	08.12
	

	12
	14.11.2012
	Sedat Köse
	Araç Yangını
	Yeni Mah. Çamdibi
	13.12
	13.13
	13.16
	13.55
	

	13
	14.11.2012
	Polis-155
	Araç Yangını
	Safr. yolu-Medikar yanı
	18.45
	18.46
	18.51
	19.05
	

	14
	17.11.2012
	Polis-155
	Çöp Yangını
	Yeşil Mah. Çevre yolu
	21.34
	21.35
	21.40
	22.00
	

	15
	19.11.2012
	Polis-155
	Trafik Kazası
	Öğlebeli Altı
	00.31
	00.32
	00.33
	00.50
	

	16
	19.11.2012
	H.Burak Fındık
	Çöp Yangını
	Kent Ormanı
	16.12
	16.13
	16.18
	17.15
	

	17
	19.11.2012
	Hakan Güney
	Ardiye Yangını
	Klavuzlar Eski yol
	13.22
	13.23
	13.28
	14.25
	

	18
	20.11.2012
	Orman İşl.
	Orman Yangını
	Kent Ormanı
	11.58
	11.59
	12.05
	12.25
	

	19
	22.11.2012
	Polis-155
	Ot Yangını
	EMLisesi yanı
	17.06
	17.07
	17.12
	17.30
	

	20
	22.11.2012
	Sevim Ceylan
	Ev Yangını
	Soğuksu İbni Sina Cad.
	15.05
	15.06
	16.50
	16.55
	

	21
	22.11.2012
	Veysel Dayı
	Baca Yangını
	Yeni Mah. Mehmetçik
	21.59
	22.00
	22.04
	23.15
	

	22
	29.11.2012
	Kemal Argin
	Trafik Kazası
	Atatürk Bulvarı
	18.56
	18.57
	19.00
	19.10
	


Sayı  : M.78.2.KAR.0.14.00.00 /
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